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DETERMINAZIONE    N.  447 DEL 26/04/2022.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - AUTISTA
AMBULANZA (CAT. BS). AMMISSIONE E NON AMMISSIONE
ISTANTI.    

Responsabile struttura  Marraffa Damiano
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
OPERATORE  TECNICO  SPECIALIZZATO  -  AUTISTA
AMBULANZA  (CAT.  BS).  AMMISSIONE  E  NON  AMMISSIONE
ISTANTI.    

VISTA la deliberazione n. 972 del 31.08.2021 “Disciplina degli atti di gestione, in forma 
di deliberazioni, determinazioni dirigenziali ed altri atti aventi rilevanza esterna nell’ambi­
to delle competenze proprie dei direttori / dirigenti di struttura e contestuale delega al com­
pimento di ulteriori atti del Direttore Generale”;

PREMESSO che:

- con deliberazione n. 13 del 7.01.2022 è stato indetto concorso pubblico,  per titoli  ed 
esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  posto  di  Operatore  Tecnico 
Specializzato – Autista di Ambulanza (cat. Bs);

- il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BURP n. 3 del 20.01.2022 e, per 
estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 17 del 01.03.2022, fissando la data del termine utile per 
l’invio delle istanze di partecipazione tramite procedura on-line il giorno 31.03.2022;

PRESO atto che entro il  predetto  termine hanno presentato domanda i candidati  di cui 
all’elenco A), allegato a parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRESO, altresì, atto che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione alla procedura 
di selezione in argomento sono i seguenti:

- titolo  di  istruzione  secondaria  di  primo  grado  o  assolvimento  dell’obbligo 
scolastico;

- cinque  anni  di  esperienza  professionale  corrispondente  al  profilo  oggetto  del 
concorso, in pubbliche amministrazioni o imprese private;

- titolo  prescritto  dalla  vigente  normativa  per  la  guida  dei  mezzi  di  emergenza 
(patente di guida cat. B);

RITENUTO di ammettere, a seguito di disamina delle istanze presentate, i candidati di cui 
in tabella B) allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in quanto 
i requisiti specifici richiesti dal bando risultano soddisfatti;

RITENUTO, altresì di non ammettere, al concorso pubblico di cui in epigrafe i seguenti 
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candidati,  in  quanto  non  risultano  in  possesso  di  cinque  anni  di  esperienza  nella 
professionalità richiesta:

BELTRAME Marco
BORDONARO Fabio
GIULIANO Kevil
MARASA’ Alessandro
MITTINO Ricky
URANI Ermanno
VICARI Calogero

DETERMINA  

per quanto espresso in premessa,

1) di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeter­
minato di n. 1 posto di Operatore Tecnico Specializzato – Autista Ambulanza (cat. Bs), in­
detto con deliberazione n. 13 del 7.01.2022, i candidati elncati in tabella B) allegato a parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di non ammettere, per le motivazioni precedentemente espresse, i seguenti candidati:

BELTRAME Marco
BORDONARO Fabio
GIULIANO Kevil
MARASA’ Alessandro
MITTINO Ricky
URANI Ermanno
VICARI Calogero

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

4) di inviare copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di compe­
tenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1 
dell’art. 21 quater della L.  241/90.

IL DIRETTORE S.C. S.O.G.R.U.
                                                                                       Dott. Damiano MARRAFFA
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ELENCO A)
ELENCO ISTANTI

Concorso pubblico per  titoli  ed esami  per  la  copertura a  tempo indeterminato  di  n.  1  posto di  Operatore  Tecnico Specializzato -  Autista di
Autoambulanza (cat. Bs)

CANDIDATO NATO IL

1)  ANGIOLINI  BRAIAN 18/03/1991
2)  ARENA  CHRISTIAN 14/12/1993
3)  AVERONO  LUIGI 11/02/1969
4)  BELTRAME  MARCO 14/08/1974
5)  BERTOLOTTI  DAVIDE 06/12/1970
6)  BORDONARO  FABIO 16/01/1974
7)  CARADONNA  GIANLUCA 21/09/1978
8)  CARDANO  DIEGO 09/08/1961
9)  CAVRIANI  MASSIMILIANO 17/05/1969
10)  CHIEREGATO  MARCO 24/11/1982
11)  COLONNA  TANIA 06/02/1993
12)  DE AGOSTINI  MATTEO 12/01/1977
13)  DI RISO  NICOLA 04/11/1986
14)  FELE  FRANCESCO 28/11/1984
15)  GHIGNONE  FEDERICO 22/09/1992
16)  GIULIANO  KEVIL 26/03/1990
17)  GJAPI  REDON 06/08/1993
18)  GOBBATO  GABRIELE 15/05/1972
19)  LARATTA  FRANCESCO 29/12/1986
20)  LUISI  MARCO 12/04/1989
21)  MACARIO COT  FRANCESCO 14/02/1987
22)  MAIO  GIAMPIERO 14/01/1972
23)  MARASÀ  ALESSANDRO 31/03/1999
24)  MARMORE'  MARCO 06/11/1969
25)  MARTELLI  RAFFAELE 06/06/1984
26)  MENEGATTI  LUCA 20/05/1997
27)  MILANINI  LUCA 08/07/1978
28)  MITTINO  RICKY 04/04/1994
29)  MOCCIA  ANTONIO 21/03/1978
30)  MOLINARI  DIEGO 09/03/1984
31)  MORANI  CIRO 19/02/1963
32)  PAGLIAMINUTA  RICCARDO 07/07/1989
33)  PALMA  LUIGI 30/11/1969
34)  POLLASTRO  MATTEO 19/02/1993
35)  RAMZI  ADIL 23/05/1974
36)  REVELLO  LUCA 29/07/1988
37)  RICOTTI  STEFANO 20/06/1977
38)  ROSSI  STEFANO 11/02/1974
39)  TONIOLO  DANIELE 17/06/1975
40)  URANI  ERMANNO 20/11/1975
41)  VANZO  DIEGO 21/02/1996
42)  VELOTTI  VALERIO MARIA 12/09/1993
43)  VERCELLOTTI  MARCO 17/01/1979
44)  VICARI  CALOGERO 07/10/1969
45)  ZITO  ANTONIO 10/01/1991
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ELENCO B)
CANDIDATI AMMESSI

Concorso pubblico per  titoli  ed esami  per  la  copertura a  tempo indeterminato  di  n.  1  posto di  Operatore  Tecnico Specializzato -  Autista di
Autoambulanza (cat. Bs)

CANDIDATO NATO IL

1)  ANGIOLINI  BRAIAN 18/03/1991
2)  ARENA  CHRISTIAN 14/12/1993
3)  AVERONO  LUIGI 11/02/1969
4)  BERTOLOTTI  DAVIDE 06/12/1970
5)  CARADONNA  GIANLUCA 21/09/1978
6)  CARDANO  DIEGO 09/08/1961
7)  CAVRIANI  MASSIMILIANO 17/05/1969
8)  CHIEREGATO  MARCO 24/11/1982
9)  COLONNA  TANIA 06/02/1993
10)  DE AGOSTINI  MATTEO 12/01/1977
11)  DI RISO  NICOLA 04/11/1986
12)  FELE  FRANCESCO 28/11/1984
13)  GHIGNONE  FEDERICO 22/09/1992
14)  GJAPI  REDON 06/08/1993
15)  GOBBATO  GABRIELE 15/05/1972
16)  LARATTA  FRANCESCO 29/12/1986
17)  LUISI  MARCO 12/04/1989
18)  MACARIO COT  FRANCESCO 14/02/1987
19)  MAIO  GIAMPIERO 14/01/1972
20)  MARMORE'  MARCO 06/11/1969
21)  MARTELLI  RAFFAELE 06/06/1984
22)  MENEGATTI  LUCA 20/05/1997
23)  MILANINI  LUCA 08/07/1978
24)  MOCCIA  ANTONIO 21/03/1978
25)  MOLINARI  DIEGO 09/03/1984
26)  MORANI  CIRO 19/02/1963
27)  PAGLIAMINUTA  RICCARDO 07/07/1989
28)  PALMA  LUIGI 30/11/1969
29)  POLLASTRO  MATTEO 19/02/1993
30)  RAMZI  ADIL 23/05/1974
31)  REVELLO  LUCA 29/07/1988
32)  RICOTTI  STEFANO 20/06/1977
33)  ROSSI  STEFANO 11/02/1974
34)  TONIOLO  DANIELE 17/06/1975
35)  VANZO  DIEGO 21/02/1996
36)  VELOTTI  VALERIO MARIA 12/09/1993
37)  VERCELLOTTI  MARCO 17/01/1979
38)  ZITO  ANTONIO 10/01/1991
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